PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MUNDO NOVO/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 125/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 057/2016
OBJETO: Contratação eventual de Empresa Especializada em Assistência Técnica em Informática.

Vencedor(es): GLOBAL INFORMATICA LTDA,  no Anexo I - itens: 18,20,21, totalizando R$ 12.362,00 (doze
mil e trezentos e sessenta e dois reais); RLC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME,  no Anexo I - itens:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,22,23,24, totalizando R$ 38.150,00 (trinta e oito mil e cento e
cinquenta reais);

Mundo Novo/MS, 23 de junho de 2016.

SÉRGIO LUIZ SALVADORI
PREGOEIRO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 23 de junho de 2016.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
PREFEITO MUNICIPAL

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26